[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2014 г.
	№  090 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 30.12.2013 № 190-П «Об утверждении Положения о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с обеспечением уличного освещения населенных пунктов сельского поселения Хатанга в 2014 году»
В целях организации работы по проведению оценки эффективности предоставления из бюджета сельского поселения Хатанга субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 30.12.2013 № 190-П «Об утверждении Положения о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с обеспечением уличного освещения населенных пунктов сельского поселения Хатанга в 2014 году» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение к Постановлению дополнить разделом 7 следующего содержания:

« 7. Оценка эффективности использования субсидии

7.1. Оценка эффективности использования субсидии осуществляется Отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации на основе следующего показателя результативности предоставления субсидии:

- количество населенных пунктов, обеспеченных необходимым освещением улиц.»
1.2.  Раздел 1 Приложения 1 к Положению о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с обеспечением уличного освещения населенных пунктов сельского поселения Хатанга в 2014 году:
1.2.1.  Дополнить пунктом 1.1.6 следующего содержания:
«1.1.6) Дает согласие на осуществление Администрацией и органами муниципального финансового контроля оценки эффективности использования субсидии.»

1.2.2.   Дополнить пунктом 1.2.7 следующего содержания:
«1.2.7) Осуществлять оценку эффективности использования субсидии.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Е.А. Бондарев